26 Teresina - Terça-feira, 22 de setembro de 2009 • No 178

Diário Oficial

FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
OBJETO: Contratação de Serviço Segurança para o Evento Valença
Folia em Valença-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
 DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº090/2009

PROCESSO Nº186/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: DINAMITE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. CNPJ/
MF Nº07.131.304/0001-37
FUNDAMENT O LEGAL  LEI Nº8.666/93: Art.24
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$6.000,00 (seis mil reais)
OBJETO: Serviço de Locação de Banheiros Quimicos para o Evento
Valença Folia em Valença-PI.

 Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº091/2009

PROCESSO Nº187/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: TECVIDEO - J. F. SOUSA PINTO CNPJ/MF
nº05.517.088/0001-37
FUNDAMENT O LEGAL LEI Nº8.666/93: Art.24
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur V
VALOR  : R$1.000,00 (hum mil reais)
OBJETO: Serviço de Impressão de mil Cartazes para o Evento Valença
Folia em Valença-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº092/2009

PROCESSO Nº188/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: TECVIDEO - J. F. SOUSA PINTO CNPJ/MF
nº05.517.088/0001-37
FUNDAMENT O LEGAL  LEI Nº8.666/93: Art.24
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR : R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
OBJETO: Locação de gerador de energia eletrica para o Evento Valença
Folia em Valença-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº095/2009

PROCESSO Nº191/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: AGITO PROMOÇÕES, CNPJ/MF Nº07.173.293/0001-58
FUNDAMENT O LEGAL  LEI Nº8.666/93: Art.24
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur V
VALOR  : R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
OBJETO: Serviço de Criação, Impressão e Veiculação de dez out-
doors para o Evento de Valença Folia em Valença-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº098/2009

PROCESSO Nº194/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: TECVIDEO - J. F. SOUSA PINTO CNPJ/MF
nº05.517.088/0001-37
 FUNDAMENTO LEGAL  LEI Nº8.666/93: Art.24
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$8.000,00 (oito mil reais)
OBJETO: Serviço de Consultoria para o Evento de Valença Folia em
Valença-PI .

 Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
 INEXIGIBILIDADE Nº053/2009

PROCESSO Nº197/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: DINAMITE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA., CNPJ/
MF nº07.131.304/0001-36
FUNDAMENTO LEGAL  LEI Nº8.666/93: art.25
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$20.000,00 (vinte mil reais)
OBJETO: Veiculação de mídia de duas mil chamadas de sessenta
segundos de Radio na Cidade de Valença e nos Municipios de Floriano,
Picos, Oeiras e Teresina-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
INEXIGIBILIDADE Nº054/2009

PROCESSO Nº198/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: DINAMITE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA., CNPJ/
MF nº07.131.304/0001-36
FUNDAMENTO LEGAL  LEI Nº8.666/93: art.25
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$27.000,00 (vinte e sete mil reais)
OBJETO: Contratação de Banda Musical Regional para Apresentação
no Evento Valença Folia, em Valença-PI .

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO
 INEXIGIBILIDADE Nº055/2009

PROCESSO Nº189/2009

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO : JK PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ/MF
Nº10.697.576/0001-03
FUNDAMENT O LEGAL LEI Nº8.666/93: Art.25
FONTE DE RECURSOS: Mtur/Gov. Estado Piaui/Setur
VALOR  : R$11.000,00 (onze mil reais)
OBJETO: Contratação de Banda Musical Regional para o Valença
Folia em Valença-PI.

Teresina, 18 de setembro de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente